

## Regenerum, serum regeneracyjne do włosów, 125 ml



Cena: 25,69 zł

### Opis słownikowy

Marka	Regenerum
Postać	serum
Producent	Aflofarm
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Olej rycynowy

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Regenerum, serum regeneracyjne do włosów, 125 ml

Regeneracyjne serum do włosów - intensywnie odżywia i długotrwale nawilża włosy, chroni je przed przesuszeniem i uszkodzeniami powstającymi w trakcie stylizacji lub pod wpływem niekorzystnych czynników zewnętrznych. Hydrolizat proteinowy z nasion drzewa karob ogranicza łamliwość i wypadanie, a olej rycynowy nadaje zdrowy blask. Odżywka do spłukiwania.

### Skład Regenerum, serum regeneracyjne do włosów, 125 ml

Aqua, Cetyl Alcohol, Silicone Quaternium-16/Undeceth-11/Butyloctanol/Undeceth-5, Stearyl Alcohol, Glycerin/Hydrolyzed Ceratonia Siliqua Seed Extract/Zea Mays Starch, Behentrimonium Chloride/Isopropyl Alcohol, Dimethicone, Panthenol, Ricinus Communis Seed Oil, Butylene Glycol/Glycine Soja Germ Extract/Triticum Vulgare Germ Extract, Tocopherol, Parfum, Disodium EDTA, Benzyl Alcohol/Methylchloroisithiazolinone/Methylisothiazolinone, Citric Acid.

### Działanie Regenerum, serum regeneracyjne do włosów, 125 ml

Regeneracyjne serum do włosów, Regenerum

Intensywnie odżywia i nawilża włosy.

Wygładza i nadaje zdrowy.

Naprawia uszkodzenia powstałe w czasie stylizacji lub pod wpływem niekorzystnych czynników zewnętrznych.

Ogranicza puszenie i elektryzowanie się włosów.

Zmniejsza łamliwość i wypadanie.

#### Składniki aktywne:

Hydrolizat proteinowy z nasion drzewa karob - zmniejsza łamliwość włosów, odżywia, wzmacnia a także naprawia uszkodzenia powstałe w trakcie stylizacji lub pod wpływem niekorzystnych czynników zewnętrznych.

Ekstrakt z kiełków soi i pszenicy - chroni włosy przed uszkodzeniami, długotrwale nawilża oraz redukuje ich wypadanie.

Prowitamina B5 i olejek rycynowy - wzmacniają, nadają połysk i ograniczają rozdawanie.

## Dawkowanie Regenerum, serum regeneracyjne do włosów, 125 ml

Regeneracyjne serum do włosów, Regenerum może być stosowane jako okresowa kuracja lub przez cały rok.

Serum należy nakładać na umyte, wilgotne włosy.

Następnie dokładnie wmasować we włosy od nasady aż po same końce.

Po około 5-10 minutach dokładnie spłukać.

Stosować dwa razy w tygodniu lub częściej, w zależności od indywidualnych potrzeb.

## Informacje dodatkowe Regenerum, serum regeneracyjne do włosów, 125 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przebadany dermatologicznie.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C. Nie chłodzić, nie zamrażać.